

**Kallestrup Laursen ApS**

**Langtved 9  
4060 Kirke Såby**

**CVR-nr. 40 43 73 47**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. august 2020

---

Merete Borch Madsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2019**

(1. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Kallestrup Laursen ApS  
Langved 9  
4060 Kirke Såby

### CVR-nr.

40 43 73 47

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

### Selskabets direktion

Merete Borch Madsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -419.938, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-97.662
Personaleomkostninger	1	-680.000
Afskrivninger		<u>-7.000</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-784.662
Finansielle indtægter		261.937
Finansielle omkostninger		<u>-15.697</u>
<b>Resultat før skat</b>		-538.422
Skat af årets resultat		<u>118.484</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-419.938</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		55.300
Overført resultat		<u>-475.238</u>
		<u>-419.938</u>

**BALANCE 31. december 2019****AKTIVER**

	<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Ejendom		<u>1.743.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.743.000</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Udskudt skatteaktiv		<u>111.000</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.443.808</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.945</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.570.753</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.313.753</u>



**BALANCE 31. december 2019**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2	
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		4.047.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>4.152.430</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	
Prioritetsgæld		<u>995.863</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>132.960</u>
		<u>165.460</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.161.323</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>5.313.753</u>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	4	

**NOTER**

	2019
	kr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>	
Lønninger	<u>680.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.522.368	0	4.572.368
Overført af årets resultat		<u>-475.238</u>	<u>55.300</u>	<u>-419.938</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>4.047.130</u>	<u>55.300</u>	<u>4.152.430</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	01.01.2019 gæld i alt tkr.	31.12.2019 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>995.863</u>	<u>0</u>	<u>995.863</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 996, er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 1.743.
